VI. Cum hoc jus praestetur, tamen nullo modo committendum est, ut quisquam de severitate vel de conditionibus sub quibus aut admitti ad studis aut in Universitate versari licet, remittatur.

VII. Opera danda est ut hoc adjumentum tam amplum sit, ut non solum adulescentibus talibus ad studia peragenda, sed etiam ad propinquos eorum sublevandos, si res postulaverit, sufficiat, dum ipsi studiis sese dant.

VIII. Magistratus et civitatem hoc adjumentum tantum adulescentibus praeclaro ingenio praeditis, qui voluntatem idoneam ad studia peragenda manifestaverunt, praebere oportet, colentes in civibus erudiendis justitiam, ne accidat, ut adjumentum talibus adulescentibus datum promiscua beneficentia confundatur.

IX. Hoc adjumento corpus institutionum adjungendum, quibus et discipuli et honoribus praediti et viri doctissimi investigatores in rebus adveris sublevantur et participes sint eorum beneficiorum quae civium bono instituta sunt. Oportet incitari omnium nationum magistratus, quibus haec mandata sunt, ut labora et contentione communi mutuas promoveant sublevationes.

X. Et magistratum et hominum privatorum qui scholis praesunt officium praecipuum est vel propriis institutionibus vel eis quas quaque natio ad sanitatem salutemque publicam instituerit ita providere et consulere omnibus rebus, quae ad sanitatem et discipulorum et honoribus praedictorum et investigatorum attinent ut illis adjumentum et consilium medicorum satis superque praestetur. Etiam haec res continuo communi labore et studio gentium fovenda videtur.

XI. Ut magistratus hominumque privatorum societates adaequate jus litterarum colendarum protegere queant, commendanda est investigatio statistica modo quaestionario adhibita de origine sociali adulescentium in Universitate versantium. Quae informationes omnibus nationibus periodice communicandae. (Haec conclusio a germanica delegatione proposita est et evoluta).

XII. Studia superiora in exteris completa ab illis qui in Universitate versantur aut honores capesserunt vel investigationi vel docentiae operam dant ut consequentiam protectionis juris ad litteras colendas profitemur. Nationalibus his institutis est adjumentum necnon cujusque generis tutelam his laboribus praebere ita ut extranei his fruentes stipendiis pari modo ac nationales tractentur.

XIII. Instrumenta scientifica, bibliographica et paedagogica praebentur ut protectionis juris ad litteras colendas necessaria completio; quorum instrumentorum usus majori studiosorum universi orbis numero favebitur, simpliciore forma et coordinatione internationalium organorum hos fines prospicientium.